Российская Федерация
Республика Алтай
Муниципальное образование
Каракольское сельское поселение
Сельский Совет депутатов
Россия Федерациязы
Алтай Республика
Муниципал тозолмо
Караколдын jурт jеезези
Депутаттардын jурт Соведи

__________________________________________________________________

ДВАДЦАТЬ ШЕСТАЯ СЕССИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ                                                                                                              ЧЕЧИМ
«28» декабря 2016 г.                                                                                                     № 26/2
с. Каракол

Об утверждении Прогнозного плана
(Программы) приватизации муниципального
имущества Каракольского сельского поселения
на 2017 год

Руководствуясь Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» № 178-ФЗ от 21.12.2005 г.  сельский Совет депутатов Каракольского сельского поселения Р Е Ш И Л:
1. Утвердить Прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества МО Каракольское сельское поселение на 2017 год, согласно Приложению № 1.
2. Сельской администрации МО Каракольское сельское поселение осуществить приватизацию объектов муниципального имущества в соответствии с утвержденным прогнозным планом приватизации муниципального имущества МО Каракольское сельское поселение на 2017 год.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) на информационных стендах сельского поселения и на сайте МО «Онгудайский район» на странице Каракольского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

    Глава Каракольского сельского поселения                                                  Ч.Б. Тарбанаев

Приложение № 1
[bookmark: _GoBack]к решению Совета депутатов
от 28.12.2016 г. № 26/2
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (Программа)
Приватизации муниципального имущества МО Каракольское сельское поселение на 2017 год

Прогнозный план (Программа) приватизации разработан в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» № 178-ФЗ, п. 4ч. 8 ст.85, Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации № 131-ФЗ.

Целью политики приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности МО Каракольское сельское поселение, является повышение эффективности использования имущества МО Каракольское сельское поселение.

1. Прогноз проведения приватизации муниципального имущества:

№
п/п

Наименование объекта приватизации

Марка, гос.номер

Год выпуска

Планируемая
дата приватизации

Форма
приватизации

	1.
	Легковой автомобиль
	ГАЗ 31105, Х357АН04
	2006
	Март-апрель 2017 года
	Проведение открытого аукциона

	2.
	Легковой автомобиль
	УАЗ 22069, О174ЕО04
	2005
	Март-апрель 2017 года
	Проведение открытого аукциона

2. Оценка приватизируемого имущества производится независимым оценщиком